[image: ]

                                            Российская Федерация
                                              Республика Карелия
                                   Совет Кемского муниципального района

   Р Е Ш Е Н И Е

 «24 »  мая  2018 года                                                                              №  39-3/301

	О составе постоянных комиссий Совета Кемского муниципального района 3 созыва

      В соответствии со статьей 9 Регламента Совета Кемского муниципального района, решением Совета Кемского муниципального района от  24.05.2018 года № 39-3/     «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета Кемского муниципального района третьего созыва»

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить из числа депутатов Совета Кемского муниципального района 3 созыва:
1) Состав постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи:

1. Яковлева Сергея Анатольевича
2. Данильеву Юлию Васильевну
3. Еремееву Ирину Александровну
4. Мызникову Светлану Александровну
5. Наумову Светлану Васильевну

2) Состав постоянной комиссии по экономическим вопросам и муниципальной собственности, бюджету и налогам:

1. Марзоева Артура Ахсарбековича
2. Коновалова Алексея Альбертовича
3. Новоселова Анатолия Яковлевича
4. Вакуленко Марину Егоровну

2. Признать утратившим силу решение Совета Кемского муниципального района от 12 декабря 2014 года № 2-3/23 «О составе постоянных комиссий Совета Кемского муниципального района 3 созыва».
3.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района»	  и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель  Совета Кемского муниципального района	                        В.М.Беляков

image1.wmf